
/

tel.

V    dne 

* nehodící škrtněte

podpis 
žadatele 
(zmocněnce)  

Vlastník silničního vozidla:

rodné číslo:

(Jméno a příjmení, adresa pobytu, PSČ  nebo název společnosti, adresa sídla, 

PSČ):

e-mail:

IČO:   (vyplňují pouze podnikatelé)

Stručné odůvodnění kombinace znaků v registrační značce na přání:

Rezervace registrační značky na přání proběhla dne …………………….. . Pokud nebude do   6 měsíců 
od provedení rezervace podána žádost o přidělení této značky, rezervace zaniká. (dle § 7b zákona 
56/2001 Sb., v platném znění)

Vyměřen správní poplatek ………...………Kč podle položky č. ………. zákona o správních poplatcích,

který byl zaplacen dne …………………. .               Podpis úřední osoby …………………...……………

8 znaků  = vozidla osobní, nákladní...                              
7 znaků  = motocykl;                                        
5 znaků  = malý motocykl

Žádost o PŘIDĚLENÍ* -  REZERVACI* 

Požadovaná kombinace 
registrační značky na přání: 

Typ registrační značky / rozměr: 

Počet ks:

registrační značky na přání

Identifikační číslo vozidla (VIN):

Původní RZ vozidla (pokud má vozidlo již 

RZ přidělenu) :

Tovární značka a obchodní označení 
vozidla:



Záznam registračního místa

Technický průkaz: ............................................................... číslo: ...............................................................................

Osvědčení o registraci vozidla: ............................................................... číslo: ................................................................................

Jiný doklad k silničnímu vozidlu:

......................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................

Vyměřen správní poplatek ............................................................... Kč podle položky č. ................................. zákona o správních poplatcích,

který byl uhrazen v hotovosti. Doklad č. .........................................

.........................................................................................................

Podpis oprávněné úřední osoby

Potvrzení o převzetí dokladů žadatelem (datum nabytí právní moci)

Tabulka(y) s registrační značkou: ...............................................................

Technický průkaz: ............................................................... číslo: ...............................................................................

Osvědčení o registraci vozidla: ............................................................... číslo: ................................................................................

Jiné doklady: ............................................................................................................................................................................................................

V ............................................. dne .................................. Podpis žadatele .......................................................................

.............................................................................................................

podpis oprávněné úřední osoby a otisk úředního razítka


